
San Severino Challenge Epoca Femminile - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 35 PECCI R. - KTM 14:06.801
Tempo Gara

1 1:57.387 11:19:54.723

2 1:59.916 11:21:54.639

3 2:01.748 11:23:56.387

4 2:00.313 11:25:56.700

5 2:00.899 11:27:57.599

6 2:02.231 11:29:59.830

7 2:04.307 11:32:04.137

 Po. 2 - # 231 RUGGERI L. - KTM + 04.241
Dif. Primo

1 2:05.527 11:20:02.863

2 2:01.005 11:22:03.868

3 2:00.324 11:24:04.192

4 2:00.947 11:26:05.139

5 2:00.748 11:28:05.887

6 2:01.440 11:30:07.327

7 2:01.051 11:32:08.378

 Po. 3 - # 27 DE FILIPPIS A. - Honda + 15.785
Dif. Primo

1 2:03.614 11:20:00.950

2 2:01.358 11:22:02.308

3 2:01.418 11:24:03.726

4 2:04.080 11:26:07.806

5 2:02.867 11:28:10.673

6 2:04.138 11:30:14.811

7 2:05.111 11:32:19.922

 Po. 4 - # 284 MARCONI M. - KTM + 24.189
Dif. Primo

1 2:07.115 11:20:04.451

2 2:04.785 11:22:09.236

3 2:02.135 11:24:11.371

4 2:04.986 11:26:16.357

5 2:02.790 11:28:19.147

6 2:05.512 11:30:24.659

7 2:03.667 11:32:28.326

 Po. 5 - # 218 D`ORAZIO L. - Honda + 34.269
Dif. Primo

1 2:04.601 11:20:01.937

2 2:05.724 11:22:07.661

3 2:03.003 11:24:10.664

4 2:04.747 11:26:15.411

5 2:08.068 11:28:23.479

6 2:06.894 11:30:30.373

7 2:08.033 11:32:38.406

 Po. 6 - # 491 CAPODACQUA M. - Honda + 34.688
Dif. Primo

1 2:09.631 11:20:06.967

2 2:04.742 11:22:11.709

3 2:05.506 11:24:17.215

4 2:05.960 11:26:23.175

5 2:05.537 11:28:28.712

6 2:03.558 11:30:32.270

7 2:06.555 11:32:38.825

 Po. 7 - # 95 BILO` M. - Yamaha + 35.372
Dif. Primo

1 2:04.952 11:20:02.288

2 2:06.339 11:22:08.627

3 2:07.574 11:24:16.201

4 2:06.179 11:26:22.380

5 2:06.952 11:28:29.332

6 2:05.383 11:30:34.715

7 2:04.794 11:32:39.509

 Po. 8 - # 22 CORRADINI L. - Honda + 35.993
Dif. Primo

1 2:15.461 11:20:12.797

2 2:06.159 11:22:18.956

3 2:04.447 11:24:23.403

4 2:04.702 11:26:28.105

5 2:04.366 11:28:32.471

6 2:04.333 11:30:36.804

7 2:03.326 11:32:40.130

 Po. 9 - # 893 BUZZICOTTI L. - Honda + 39.363
Dif. Primo

1 2:02.816 11:20:00.152

2 2:04.974 11:22:05.126

3 2:04.616 11:24:09.742

4 2:07.343 11:26:17.085

5 2:07.681 11:28:24.766

6 2:08.835 11:30:33.601

7 2:09.899 11:32:43.500

 Po. 10 - # 71 PARADISI C. - + 56.503
Dif. Primo

1 2:11.169 11:20:08.505

2 2:06.110 11:22:14.615

3 2:07.530 11:24:22.145

4 2:08.698 11:26:30.843

5 2:08.363 11:28:39.206

6 2:09.761 11:30:48.967

7 2:11.673 11:33:00.640

 Po. 11 - # 53 FIORUCCI P. - Yamaha + 1:33.843
Dif. Primo

1 2:49.065 11:20:46.401

2 2:06.556 11:22:52.957

3 2:07.738 11:25:00.695

4 2:09.109 11:27:09.804

5 2:08.923 11:29:18.727

6 2:09.773 11:31:28.500

7 2:09.480 11:33:37.980

 Po. 12 - # 51 FABI J. - Yamaha + 1:40.045
Dif. Primo

1 2:18.032 11:20:15.368

2 2:15.583 11:22:30.951

3 2:16.321 11:24:47.272

4 2:16.013 11:27:03.285

5 2:13.094 11:29:16.379

6 2:12.031 11:31:28.410

7 2:15.772 11:33:44.182

 Po. 13 - # 792 LATINI A. - Kawasaki + 1:44.808
Dif. Primo

1 2:19.179 11:20:16.515

2 2:14.998 11:22:31.513

3 2:12.508 11:24:44.021

4 2:15.644 11:26:59.665

5 2:12.778 11:29:12.443

6 2:18.200 11:31:30.643

7 2:18.302 11:33:48.945

Fastest lap: 1:59.916 
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 Po. 14 - # 991 SARTINI G. - Husqvarna + 1:55.509
Dif. Primo

1 2:22.843 11:20:20.179

2 2:14.665 11:22:34.844

3 2:14.445 11:24:49.289

4 2:14.742 11:27:04.031

5 2:17.577 11:29:21.608

6 2:20.101 11:31:41.709

7 2:17.937 11:33:59.646

 Po. 15 - # 267 BILO` O. - Kawasaki + 2:06.445
Dif. Primo

1 2:25.277 11:20:22.613

2 2:12.535 11:22:35.148

3 2:14.717 11:24:49.865

4 2:19.854 11:27:09.719

5 2:18.256 11:29:27.975

6 2:21.862 11:31:49.837

7 2:20.745 11:34:10.582

 Po. 16 - # 70 MONTIRONI R. - Suzuki + 2:14.803
Dif. Primo

1 2:24.128 11:20:21.464

2 2:16.718 11:22:38.182

3 2:19.014 11:24:57.196

4 2:19.358 11:27:16.554

5 2:20.031 11:29:36.585

6 2:19.905 11:31:56.490

7 2:22.450 11:34:18.940

 Po. 17 - # 719 GIORGETTI N. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.814 11:20:47.150

2 2:01.815 11:22:48.965

3 2:01.347 11:24:50.312

4 2:35.559 11:27:25.871

5 2:26.673 11:29:52.544

6 2:19.693 11:32:12.237

 Po. 18 - # 252 FABBRI A. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.032 11:20:23.368

2 2:20.917 11:22:44.285

3 2:25.410 11:25:09.695

4 2:25.160 11:27:34.855

5 2:23.452 11:29:58.307

6 2:28.511 11:32:26.818

 Po. 19 - # 39 CAPRIONI A. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.253 11:20:34.589

2 2:27.204 11:23:01.793

3 2:27.286 11:25:29.079

4 2:27.127 11:27:56.206

5 2:32.847 11:30:29.053

6 2:29.263 11:32:58.316

 Po. 20 - # 213 MORVIDONI M. - Maico + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.916 11:20:33.252

2 2:36.032 11:23:09.284

3 2:37.845 11:25:47.129

4 2:39.202 11:28:26.331

5 2:36.771 11:31:03.102

6 2:36.160 11:33:39.262

 Po. 21 - # 132 CRESCIMBENI S. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:47.228 11:20:44.564

2 4:09.009 11:24:53.573

3 2:11.698 11:27:05.271

4 2:11.730 11:29:17.001

5 2:16.616 11:31:33.617

6 2:14.641 11:33:48.258

 Po. 22 - # 270 CERRI F. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:53.289 11:20:50.625

2 2:45.729 11:23:36.354

3 2:42.134 11:26:18.488

4 2:47.153 11:29:05.641

5 2:44.261 11:31:49.902

6 2:41.236 11:34:31.138

 Po. 23 - # 978 AMADIO G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:51.077 11:20:48.413

2 2:46.359 11:23:34.772

3 2:45.713 11:26:20.485

4 2:42.759 11:29:03.244

5 2:48.871 11:31:52.115

6 2:47.768 11:34:39.883

 Po. 24 - # 19 CERRI F. - Svm + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:02.136 11:20:59.472

2 2:56.511 11:23:55.983

3 3:03.901 11:26:59.884

4 2:58.110 11:29:57.994

5 2:57.080 11:32:55.074

Fastest lap: 1:59.916 
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